36 – São Paulo, 124 (38) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 25 de fevereiro de 2014

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃOTECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS-GDS nº615, de 21-2-2014

Constitui a Comissão de estudos, aperfeiçoamento,apuração e acompanhamento da Bonificação por Resultados do CEETEPS.

A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais e,tendo em vista a Lei Complementar nº 1086, de 18 de fevereiro de 2009, que dispõe sobre a Bonificação por Resultados do Centro Paula Souza, expede a presente Portaria:
Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de estudos, aperfeiçoamento,apuração e acompanhamento da Bonificação por Resultados do CEETEPS, que terá as seguintes atribuições:
I - orientar, coordenar, acompanhar e validar o processo de apuração e consolidação dos dados referentes aos atuais indicadores da Bonificação por Resultados do CEETEPS;
II - divulgar junto aos interessados os resultados apurados dos Indicadores que compõem a Bonificação por Resultados do CEETEPS;
III - estudar e apresentar propostas de aperfeiçoamento dos Indicadores da Bonificação por Resultados do CEETEPS;
IV - representar o CEETEPS junto à Comissão Intersecretarial para assuntos da Bonificação por Resultados do Estado de São Paulo e demais órgãos responsáveis.
Artigo 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior fica composta pelos seguintes membros, sob a presidência doprimeiro:
I - Luiz Carlos Quadrelli, RG. 6.816.164-6, Chefe de Gabinete,como representante do Gabinete da Superintendência;
II - Ogali Fukushima, RG. 15.881.090-9, como representante da Unidade de Recursos Humanos;
III - Gaspar Menino dos Santos, RG. 6.516.164-6, como representante da Unidade de Gestão Administrativa e Financeira;
IV - José Edielzon Barbosa, RG. 19.128.323-X, como representante da Unidade do Ensino Superior e Graduação;
V - Luís Carlos Zanirato Maia, RG. 3.457.396-3, como representante da Unidade do Ensino Médio e Técnico;
VI - Gláucia Regina Manzano Martins, RG. 14.978.797-2, como representante da Assessoria de Desenvolvimento e Planejamento;
VII - Maria Izabel Canavese, RG. 42.935.181-1, como representante da Assessoria Técnica da Superintendência;
VIII - Luiz Antônio Tozzi, RG. 18.851.466, como representante das Faculdades de Tecnologia - Fatecs do CEETEPS;
IX - Claudson Lincoln Beggiato, RG. 25.230.880-3, como representante das Escolas Técnicas - Etecs do CEETEPS.
Artigo 3º - Fica designada para secretariar os trabalhos desenvolvidos pela Comissão, a servidora Maria de Fatima Rodrigues de Sousa Castello Branco, RG. 16.686.391-9.
Parágrafo único – Mensalmente, será encaminhado à Superintendência do CEETEPS o relatório das atividades da Comissão,juntamente com as atas das reuniões realizadas.
[bookmark: _GoBack]Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.